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NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY
Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Uwaga: zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet 
w ciąży (zawartość kofeiny: 193 mg/ porcję dzienną 20 ml (2x10 ml)). Suplement diety w płynie w ampułce 60 ml, 
kompozycja kofeiny, beta-alaniny, niacyny, uzupełniona o ekstrakty roślinne: wasabi, imbiru, pieprzu czarnego i pieprzu 
kajeńskiego. Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia 
uczucia zmęczenia i znużenia. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych, o zwiększonej aktywności fizycznej oraz 
sportowców wyczynowych. Zalecana dzienna porcja: 10 ml 2 razy dziennie, na około 30 minut przed treningami. 
Do odmierzenia porcji (10 ml) należy użyć miarki dołączonej do produktu. Przed użyciem wstrząsnąć. 1 ampułka zawiera 
6 porcji na 3 dni stosowania. Po otwarciu przechowywać w lodówce, w szczelnie zamkniętym opakowaniu i spożyć 
w ciągu 72 h. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być 
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga: nie 
zaleca się stosowania u kobiet karmiących piersią, osób z chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości 
na którykolwiek ze składników preparatu. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg 
kofeiny jednorazowo. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym 
działaniu (np. inne suplementy diety, napoje energetyczne, kawa). Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku 
godzin poprzedzających sen. Spożycie produktu może powodować niewielkie mrowienie lub drętwienie. 
Jest to objaw przejściowy związany z silnym oddziaływaniem składnika produktu beta-alaniny. Nie ma 
on wpływu na zdrowie. Mogące pojawić się osad i krystalizacja są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają 
na jakość produktu. Składniki: woda, odtworzony sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego (20%), 
beta-alanina, regulator kwasowości - kwas cytrynowy; kofeina, aromaty, ekstrakt z korzenia wasabi 
(Wasabia japonica (Miq.) Matsum.), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Rosc.), amid kwasu 
nikotynowego - niacyna, substancje słodzące - acesulfam K, sukraloza, glikozydy stewiolowe ze stewii; 
ekstrakt z owocu pieprzu czarnego (Piper nigrum L.), ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego (Capsicum 
annuum L.), barwnik - karmin. Informacja żywieniowa dla porcji dziennej = 20 ml (2 x 10 ml): 
Beta-alanina 1600 mg; Kofeina 193 mg; Ekstrakt wasabi 100 mg; Ekstrakt imbiru 16,6 mg, w tym 
gingerole (5%) 0,8 mg; Niacyna 10,7 mg (67%*); Ekstrakt pieprzu czarnego 1,3 mg, w tym piperyna 
(95%) 1,2 mg; Ekstrakt pieprzu kajeńskiego 1,3 mg, w tym kapsaicyna (8%) 0,1 mg. 
*RWS - referencyjna wartość spożycia. Najlepiej spożyć przed (Exp):/ Przechowywać w suchych 
pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Chronić przed 
działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. 
Ozn. partii produkcyjnej:/ Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o.
PL – 39-200 Dębica, Pustynia 84F, www.olimpsport.com


